PAGE
1
Решение № 69 от 24.04.2013

Об избрании депутата в состав постоянной комиссии Собрания депутатов

В соответствии с главой 32 Устава Озерского городского округа Челябинской области и разделом II Регламента Собрание депутатов Озерского городского округа, на основании личного заявления депутата, с учетом рекомендаций планово-бюджетной комиссии (протокол №13 от 22.04.2013) Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Прекратить работу Щербакову Е.Ю. в составе постоянной комиссии по здравоохранению и социальной защите населения.
2. Избрать Щербакова Е.Ю. в состав постоянной планово-бюджетной комиссии Собрания депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин